

Отчет о финансовых результатах форма N 2 - страхование на 3 2021 год

		Форма N 4 по ОКУД	Коды
Страховщик	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "KAFIL-SUG'URTA"	по ОКПО	19577334
Отрасль	Страховые	по ОКОНХ	96220
Организационно-правовая форма		по КОПФ	152
Форма собственности	Коллективная	по КФС	142
Министерства, ведомства и другие		по СООГУ	79994
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	205091876
Территория	ТОШКЕНТ ШАХАР МИРЗО УЛУҒБЕК тумани	СОАТО	1726269
Адрес	MUSTAQILLIK SHOX KO'CHASI, 59-UY	Дата высылки	25.10.2021
Единица измерения, тыс. сум.		Дата получения	
		Срок представления	25.10.2021

Наименование показателей	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Доходы от оказания страховых услуг (стр. 011 - 012 + 013 + /-014+/-015 + /-016 + /-017 + /-018 + 019), в том числе:	010	24 362 984,90	x	42 763 005,03	x
Страховые премии по прямому страхованию и сострахованию (в части доли страховщика, установленной в договоре сострахования)	011	33 931 175,40	x	48 839 041,30	x
Страховые премии по договорам, переданным в перестрахование	012	x	3 038 774,80	x	3 312 170,09
Страховые премии по договорам, принятым в перестрахование	013	17 750,10	x	88 782,19	x
Результат изменения резерва незаработанной премии, скорректированный на долю перестраховщиков в резерве незаработанной премии	014		6 084 967,90		1 263 484,54
Результат изменения резерва заявленных, но не урегулированных убытков, скорректированный на долю перестраховщиков в резерве заявленных, но не урегулированных убытков	015	3 261,10			83 630,93
Результат изменения резерва произошедших, но не заявленных убытков, скорректированный на долю перестраховщиков в резерве произошедших, но не заявленных убытков	016		465459		1 255 608,85
Результат изменения резервов по страхованию жизни, скорректированный на долю перестраховщиков в резервах по страхованию жизни	017				
Результат изменения других технических резервов, скорректированный на долю перестраховщиков в соответствующих резервах	018				249 924,05
Другие доходы от оказания страховых услуг	019		x		x
Доходы от оказания услуг посредника	020		x		x
Доходы по возмещению доли убытков по перестрахованию	030		x		x
Доходы по комиссионным вознаграждениям, танъемам и сборам по перестрахованию	040		x		
Доходы от оказания услуг сюрвейера и аджастера	050		x		
Чистая выручка от оказания страховых услуг (стр. 010 + 020 + 030 + 040 + 050)	060	24 362 984,90	x	42 763 005,03	x
Себестоимость оказанных страховых услуг	070	x	16 016 117,60	x	29 079 950,93
Валовая прибыль (убыток) от оказания страховых услуг (стр. 060 - 070)	080	8 346 867,30	0	13 683 054,10	0
Расходы периода, всего (стр. 100 + 110 + 120 + 130), в том числе:	090	x	8 695 258,60	x	15 100 961,53
Расходы по реализации	100	x	298 395,80	x	401 810,43
Административные расходы	110	x	5 486 878,20	x	8 022 666,82
Прочие операционные расходы	120	x	2 909 984,60	x	6 676 484,28
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	130	x		x	
Прочие доходы от основной деятельности	140	54 532,60	x	1 185 589,23	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр. 080 - 090 + 140)	150	0	293 858,70	0	232 318,20
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр. 170 + 180 + 190 + 200 + 210), в том числе:	160	2 959 852,70	x	3 391 127,07	x
Доходы в виде дивидендов	170	34 868,10	x		x
Доходы в виде процентов	180	2 810 263,60	x	3 335 148,45	x
Доходы от долгосрочной аренды (лизинга)	190		x		x
Доходы от валютных курсовых разниц	200	104 408,30	x	37 182,45	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	210	10 312,70	x	18 796,17	x
Расходы по финансовой деятельности, всего (стр. 230 + 240 + 250 + 260), в том числе:	220	x	220 785,20	x	645 694,63
Расходы в виде процентов	230	x	174 867,30	x	639 391,10
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренде (лизингу)	240	x		x	
Убытки от валютных курсовых разниц	250	x		x	3 776,93
Прочие расходы по финансовой деятельности	260	x	45 917,90	x	2 526,60
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр. 150 + 160 - 220)	270	2 445 208,80	0	2 513 114,24	0
Чрезвычайные прибыли и убытки	280				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр. 270 + /-280)	290	2 445 208,80	0	2 513 114,24	0
Налог на прибыль	300	x	330 121,59	x	482 329,00
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	310	x		x	
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр. 290 - 300 - 310)	320	2 115 087,21	0	2 030 785,24	0

Руководитель

FURKAT ARTIKOV AZAMJANOVICH

Главный бухгалтер

NODIR DADAJANOV BAXADIROVICH



Справка о платежах в бюджет

Наименование показателей	Код стр.	Причисляется по расчету за отчетный период	Фактически внесено из причитающихся по расчету за отчетный период
1	2	3	4
Налог на прибыль юридических лиц	330	482 329,00	649 427,82
Налог на доходы физических лиц	340	1 599 354,60	1 541 700,00
в том числе: отчисления на индивидуальные накопительные пенсионные счета граждан	341	12 228,89	12 228,89
Налог на благоустройство и развитие социальной инфраструктуры	350		
Налог на добавленную стоимость	360	92 201,75	93 739,32
Акцизный налог	370		
Налог за пользование недрами	380		
Налог за пользование водными ресурсами	390	517,56	61,50
Налог на имущество юридических лиц	400	180 019,14	145 851,94
Земельный налог с юридических лиц	410	169 008,22	158 038,15
Единый налоговый платеж	420		
Единый земельный налог	430		
Фиксированный налог	440		
Прочие налоги	450	79 567,01	84 500,00
Обязательные отчисления в Республиканский дорожный фонд	460		
Обязательные отчисления во внебюджетный Пенсионный фонд	470		
Обязательные отчисления во внебюджетный Фонд школьного образования	480		
Единый социальный платеж	490	1 526 937,50	1 586 100,00
Импортные таможенные пошлины	500		
Местные обязательные платежи	510		
Финансовые санкции за просроченные платежи в бюджет	520		
Всего сумма платежей в бюджет (стр. с 330 по 520 кроме стр. 341)	530	4 129 934,78	4 259 418,73

Руководитель

FURKAT ARTIKOV AZAMJANOVICH

Главный бухгалтер

NODIR DADAJANOV BAXADIROVICH

